PROCESSO COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO - COA
INTERESSADO CAU/RR
ASSUNTO APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2015.

DELIBERAÇÃO Nº 002/2016 – ENCAMINHA PARA 62° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e

dezessete, às nove horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número

mil novecentos e cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista,

Estado de Roraima. A 24° REUNIÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA, se reuniu e aprovou, por unanimidade a

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2016, conforme documentos anexos a

esta deliberação e após deliberado pela comissão será encaminhado ao presidente do

CAU/RR para conhecimento e encaminhamento para homologação em plenária, bem como,

ao CAU-BR.

Histórico da votação:

Reunião da COA/RR n°24:  Reunião da Comissão de Planejamento, Finanças e Organização e

Administração

Data: 21/03/2017

Matéria em Votação: APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DO EXERCÍCIO DE

2016.

Resultado de Votação: Sim ( 03 )     Não (  )    Abstenções (  )      Ausências (  )    Total (   )

Ocorrências:

Coordenador da Sessão:

                                          INGRID SKARLETY ROSAS SOUZA

Membros da Sessão:

                             EDUARDO OLIVEIRA MARQUES         MARIA DO PERPETUO  SOCORRO

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxALMEIDA BARBOSA

EMENTA: APROVA A PRESTAÇÃO DE

CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2016.